様式第１号（第５条関係）

令和３年１０月１４日

神石高原町長 様

申請者 住所  神石高原町○○○○

氏名  ○○○○

    電話 ○○○○○○

物品販売等許可申請書

庁舎等において次のとおり 物品販売    したいので，許可くださるよう申請し

ます。

期間

令和３年１０月１４日 １２時００分から

令和４年 ３月３１日 １３時００分まで

（毎週 水 曜日）

行為の概要

 パンの販売（対面販売）

場所

 町民ロビー（１階，２階）

 カフェスペース

 駐車場

 会議室（        ）

 執務室内廊下

販売者等の氏名・年齢

氏名 年齢

○○○○ ○○

備考

販売時間は20分程度

記入例

事業所名又は個人名を記

入してください

具体的に記入し

てください。

様式第２号（第５条関係）

令和３年１０月１４日

神石高原町長 様

申請者 住所  神石高原町○○○○

氏名  ○○○○

                     電話 ○○○○○○

広告物（印刷物）掲示（配布）許可申請書

庁舎等において次のとおり イベント告知 したいので，許可くださるよう申請しま

す。

期間
令和３年１１月 １日   時  分から

令和３年１１月３０日   時  分まで

目的

 イベントの告知（○○祭り）

場所

町民ロビー（１階，２階）

 カフェスペース

 駐車場

 会議室（        ）

 執務室内廊下

方法  ポスター掲示

種類・数量

 １枚

備考

事業所名又は個人名を記

入してください

記入例

様式第３号（第５条関係）

令和３年１０月１４日

神石高原町長 様

申請者 住所 神石高原町○○○○

氏名 ○○○○

電話 ○○○○○○

庁舎等使用許可申請書

次のとおり庁舎等を利用したいので，許可くださるよう申請します。

期間
令和３年１１月 １日  ９時００分から

令和３年１１月 １日 １７時００分まで

目的

 空調機器の点検

場所・範囲

 空調機器設置場所（庁舎内全体）

人数・数量等  作業員 ○人

責任者の住所氏名

 神石高原町○○○○

 ○○○○

備考

事業所名又は個人名を記

入してください

記入例